
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Høres ikke kombinasjonen 17.mai og palmesus bra ut? Hva med sekkeløp på stranden 

iført den nye bikinien og sommerkjolen? Norsk-spansk 17.maifrokost i ekte ANSAstil? Vi i 

ANSA Spania har gleden av å invitere nettopp DEG til 17.maifeiring i Barcelona!! Ta med 

det nye, pene sommerantrekket, badetøy, godt humør og kanskje ett lite flagg og ta 

turen til Barcelona for å feire 17.mai med likesinnede nordmenn i godt middelhavsvær. 

 

Dette arrangementet vil bli mye friere enn de tidligere arrangementene. Barcelona er en 

stor og fantastisk flott by, hvor det virkelig ikke er noe problem å få dagene til å gå. 

Noen vil kanskje tilbringe dagene på stranda, mens andre vil shoppe og vandre rundt 

blant Gaudis underverker. De eneste felles aktivitetene vil være middag søndag 16.mai 

og en storstilt cavafrokost med påfølgende aktiviteter mandag 17.mai.  Senere på 

kvelden er planen å erobre ett av Barcelonas mange ville utesteder. Påmeldingsavgiften 

vil være 50kr for de som er medlem av ANSA. For denne, lille nette sum av penger, 

dekker vi både middag den 16., cavafrokost den 17. og påfølgende norskinspirerte 

aktiviter. Det vil være styremedlemmer i Barcelona fra fredag av, og de som vil slenge 

seg på oss, er hjertelig velkommen til dette! Det er sjelden kjedelig å henge med oss…. 

 

Overnatting er opp til hver enkelt å finne og dekke. Deler av styret skal nok finne seg et 

billig hostell, og det er bare å varsle om dere vil booke dere inn på det samme hostellet, 

eller trenger hjelp på annen måte til å finne overnatting. Det er jo mange norske 

studenter som bor i Barcelona, og kanskje kan disse også stille med madrasser og 

sengeplasser? 

 

Det er ikke noe problem å komme seg til Barcelona, verken med tog, buss eller fly. 

Forsøk for eksempel vueling, ryanair og spaniar. Vær oppmerksom på hvilken flyplass du 

flyr til, Girona og Reus er byer utenfor Barcelona. Tog og busser går fra disse flyplassene 

og inn til Barcelona sentrum titt og ofte. 

 

ANSAmedlem eller ikke – bli med oss å feire tidenes gøyeste 17.mai i Barcelona. 

Barcelona, med flagg og is og tog og cava og helt sikkert en liten fest. Vi kan garantere 

dere at dette blir en opplevelse dere aldri kommer til å glemme… 

  

OBS! Påmeldinsfrist er allerede 21.APRIL!! Send en mail til eventansvarlig@es.ansa.no  

Bor du i Barcelona og har mulighet for å ha noen på overnatting, hadde det vært fint å 
varsle om dette også! Kontonummer for overføring av påmeldingsavgift er: 8101 10 88856 

Som sagt, 50 NOK for ANSAmedlemmer. Merk betalingen ”17.mai” og husk å skriv 

NAVN!! 

Vi gleder oss til å se deg i Barcelona, ta med flagg og godt humør!!!! 

 

Med vennlig hilsen landsstyret i ANSA Spania 

 

Kjære ANSA Spaniamedlem  

mailto:eventansvarlig@es.ansa.no

